
Příloha č. 4 OZV č. 1/2019 – dětská hřiště a pískoviště 
 

1/2 

 

SEZNAM vymezených ploch veřejného prostranství, na kterých je zakázáno 

konzumovat alkohol, drogy a žebrat v souladu s Čl. 11 a 12 této vyhlášky: 

  

17. listopadu 1156 (za 1145 Havlíčkova) Laurinova před 3. ZŠ v ulici 

17. listopadu 1161 Máchova – za bývalým Jadranem) 

17. listopadu 1169 Michalovice 

17. listopadu 1177 - park u Modré hvězdy Mládežnická u 1184 (17. listopadu) 

17. listopadu 1188 Mládežnická u 1194 (17. listopadu) 

17. listopadu - Omega Mládežnická 1270 

17. listopadu - park Vnitroblok za č.p. 1289 Mládežnická 1272 - skateboard 

17. listopadu - park Vnitroblok u čp č.p. 1219 Mládežnická 1274 - hřiště TRESS 

17. listopadu před 1325 (9. ZŠ) Mládežnická veterina - euro hřiště 

Belveder - Alešova nám. Republiky 1160-1 

Bezděčín – u služebny MP Na Radouči 1081 – sportovní prvky u DPS 

BD Laurinova Nerudova 756 

Čechova 1266,(na rohu s Havlíčkovou ulicí 742) Nový park – u ulice Jana Palacha 

Čejetice - Vodárenská Nový park – u ulice U Penzionu 

Čejetičky – otočka ulice U Cukrovaru Palackého 751-2 

Debř - Josefodolská Palackého 825-8 

Dubce - Lesní ulice, Trávnického sady Palackého 870 

Dubce - Šámalova ulice parčík Na Kozině 

Dukelská – areál 6. ZŠ park u Domu kultury 

Erbenova 705/706 (za 702/704) park Vnitroblok - pyramida atd. 

Erbenova 707/709 (za 705/707 park Výstaviště 

Erbenova 721/723 (za 707/709) Pezinská 855 

Erbenova 873 a SH Erbenova 874-875 Pod Borkem v atriu objektu „Naděje“ 920 

Fibichova - vnitroblok Podlázky - pláž 

Gellnerova ulice – na „Kolonce“ Příměstský les Radouč 

Havlíčkova 711 - 714 Příměstský les Sahara FIT STEZKA 

Havlíčkova 885 Purkyňova 858, 861 

Havlíčkova – u MŠ Sluníčko a Čtyřlístek Radouč – okrajové k MB 

Havlíčkova 953, 992, 996 Radouč – okrajové k Debři 

Havlíčkova – areál Městský stadion (U Stadionu) Sadová 747 

Jana Palacha za 1027 – sportovní prvky Sahara - Dlouhá 

Jana Palacha 1086 - park u Modré hvězdy Sahara – les „Fit stezka“ 

Jana Palacha - PALIS Za Triem Slovanka - vnitroblok 

Jana Palacha - za č.p. 1111 - PALIS Omega Slovanka – za ulicí V. Klementa 

Jemníky Štěpánka  - lanová pyramida 

Jičínská 1037, 1040   Štěpánka - oplocené hřiště 

Jičínská – komplex Poseidon – 1380, 1382 Štěpánka – Pod královskou cestou herní prvek 

Jilemnického před 1123 (za zastávkou MHD) Tř. Václava Klementa 1236 

Jilemnického 1126-7 Tř. Václava Klementa před 1238 

Jilemnického 1129 (u Dukelské) Tř. Václava Klementa za 1238 

Komenského nám. – Školní park U Stadionu 812 

Krásná louka U Stadionu 817, 924-6, 958, 961, 968 

Laurinova 1020 U Stadionu 891 

U Stadionu 930  



Příloha č. 4 OZV č. 1/2019 – dětská hřiště a pískoviště 
 

2/2 

U Stadionu 964 – 2 sportovní prvky  

Václavkova 758 (Bezručova 772)  

Václavkova před 782 (uvnitř tzv. kolotoče)  

Václavkova 914, 917, 923, 936  

Vnitroblok Slovanka  

V. Klementa 803-7, 818, 820, 822  

V. Klementa 1236  

Zalužanská 1276  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
 


